
 

 

  

Carla Rampichini 
Direttore 

Viale Morgagni, 59 – 50134 Firenze 
direttore@disia.unifi.it | disia@pec.unifi.it 

+39 055 2751501 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
VISTO il Regolamento dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Statistica, Informatica, 
Applicazioni “G. Parenti”; 
 
VISTO che il mandato dei rappresentanti degli assegnisti nel Consiglio del 
Dipartimento DISIA è scaduto; 
 
CONSIDERATO che si rende, quindi, necessario, procedere a nuove elezioni 
di due rappresentanti degli assegnisti per il biennio 2024/2026,   
 

DECRETA 
 
L’indizione per il giorno 1° ottobre 2024 le elezioni di n. 2 rappresentanti 
degli assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Statistica, Informatica, 
Applicazioni “G. Parenti”. 
Le elezioni si terranno in modalità telematica tramite l’utilizzo della 
piattaforma informatica denominata “Eligo”. Il seggio elettorale rimarrà aperto 
dalle ore 09,00 fino alle ore 16,00. 
 
Hanno diritto all’elettorato attivo e passivo tutti gli assegnisti assegnati al 
Dipartimento. 
I componenti eletti durano in carica due anni. 
Il loro mandato decorre dalla data di proclamazione. 
   
La Commissione di seggio sarà così composta: 
- Maria Nunzia Galdi, Presidente 
- Maria Cristina De Fabritiis membro; 
- Niccolò Saccardi, membro con funzioni di segretario verbalizzante;  
- Mara Mannella, membro supplente;  
 
 
 
 



 

2 
 

Per tutti gli elettori che ne avessero la necessità nel giorno e nelle ore di 
apertura del seggio elettorale sarà a disposizione una postazione per 
l’espressione del voto telematico presso gli uffici del Dipartimento, in Viale 
Morgagni n. 59, piano primo. 
 
      IL DIRETTORE 
      F.to  Prof.ssa Carla Rampichini 


		2024-09-18T11:49:39+0200
	CARLA RAMPICHINI




